
    
 

 
 

Poder 
Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 

Edição N° 1641 – Nova Santa Bárbara, Paraná.   QUINTA-FEIRA, 16 de JANEIRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

  I - Atos do Poder Executivo 
Não há publicações para a presente data. 

II – Atos do Poder Legislativo 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019 

CONTRATO Nº 007/2019 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA - CNPJ nº 95.561.809/0001-07 

Contratada: SICOK SOFTWARE LTDA  CNPJ nº 10.422.724/0001-87 
 
OBJETO: Hospedagem e Manutenção de Web Site para o Legislativo Municipal 
 
Prazo: 24 (vinte e quatro) meses. 
 
Valor: R$ 349,99 (trezentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos) mensais 
 
Início: 10/12/2019 
Término: 10/12/2020 

ADITIVO 004/2019 
TERMO DE CESSÃO Nº 001/2018 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA - CNPJ nº 95.561.809/0001-07 
Contratada: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - CNPJ nº 95.561.080/0001-60 
 
OBJETO: CESSÃO DE SERVIDOR 
 
Aditivo de Prazo: 12 (doze) meses 
 
Início: 12/12/2019 
Término: 12/12/2020 

 III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


